ГЛАВА (шГшШ НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛР1КИ ^^шЦ КУЬЙГАЛХО

У К А З

от 24.01.2019 г. Грозный № 9

О наделении полномочиями Председателя Правительства
Чеченской Республики М.М. Хучиева

На основании статьи 68 Конституции Чеченской Республики, в целях
обеспечения представления интересов Чеченской Республики в отношениях
с Министерством финансов Российской Федерации при подписании и
реализации Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию
и оздоровлению государственных финансов Чеченской Республики,
заключаемого в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2018 года № 1762 «О соглашениях, которые
предусматривают меры по социально-экономическому развитию и
оздоровлению государственных финансов субъектов Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Председателя Правительства Чеченской Республики Хучиева
Муслима Магомедовича полномочиями на подписание с Министерством
финансов Российской Федерации Соглашения о мерах по социально-
экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов
Чеченской Республики (далее - Соглашение), а также полномочиями на
подписание и направление в Министерство финансов Российской Федерации
отчетов об исполнении обязательств, предусмотренных постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2018 года № 1762
и подпунктами 2.1.1 - 2.1.8 пункта 2.1 Соглашения.

2. Контроль за выполнением настояшего указа оставляю за собой.
3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава
Чеченской Респу|йЙ(ГЙ1 \ Д ^ ^ Р-^- Кадыров

in«l4>TOirAiMi - ]0]S',yii.tti'0].]4. о ииснинн Палнаначнтн \уч1иы.